

Nr 4/2005

**Utdrag ur protokoll fört vid sammanträde med styrelsen för
Stockholms Stadshus AB måndagen den 24 oktober 2005**

Justerat 2005-10-26

Annika Billström

Lotta Edholm

§ 4. Prognos 2005:2 inklusive resultat per 2005-08-31

Förelåg koncernledningens tjänsteutlåtande 2005-10-10.

Koncernstyrelsen beslöt att

1. med godkännande lägga redovisat delårsbokslut till handlingarna,
2. insända delårsrapport januari-augusti 2005 till Bolagsverket,
3. AB Svenska Bostäder, AB Familjebostäder och AB Stockholmshem uppmanas att anställa personer i enlighet med intentionerna för anställningsstödsreglerna,
4. avkastningskraven för bostadsbolagen justeras med belopp som motsvarar kostnaden för dessa anställningar,
5. därutöver anföra följande:

I Stockholms stad genomförs nu en arbetsmarknadssatsning där staden centralt tillskjuter medel för att nämnderna skall kunna anställa personal med hjälp av anställningsstöd. Satsningen kan främst ses som en insats för att minska arbetslösheten i staden, men den skapar också förutsättningar för att höja kvaliteten i stadens verksamheter. Projektet sker i samarbete med Länsarbetsnämnden och staden har åtagit sig att utifrån regelverket anställa närmare 500 långtidsarbetslösa personer.

Det har visat sig att de centralt avsatta medlen som är tänkt att användas i projektet inte kan tillåtas fördelas till de verksamheter som staden bedriver i bolagsform. AB Svenska Bostäder hade dock innan detta blev känt anmält intresse av att anställa ca 30 personer med anställningsstöd med inriktning mot ungdomar.

I och med detta beslut uppdras styrelsen för AB Svenska Bostäder att själva stå för den kostnad det innebär att fullfölja satsningen. Styrelserna för AB Familjebostäder och AB Stockholmshem uppmanas i och med detta att genomföra likvärdiga satsningar.

För att skapa enhetlighet i villkoren gentemot övriga enheter i staden skall istället avkastningskraven för bostadsbolaget minska med motsvarande belopp som den

direkta kostnaden för de renodlade anställningarna uppgår till för bolagen år 2005 och 2006.

Reservation mot beslutspunkterna 3-5 avgavs av tjänstgörande suppleanten Lotta Edholm (fp) samt ledamöterna Kristina Axén Olin (m), Magnus Tegborg (m) och Ewa Samuelsson (kd) med följande motivering:

"Att lämna förslag vid sittande sammanträde angående att bostadsbolagen skall anställa vardera 30 plustjänster, totalt 90 anställningar, utan att detta är berett är inte acceptabelt. Förslaget innehåller ingen kostnadsberäkning."

Suppleantyttrande anmäldes av Viviann Gunnarsson (mp) enligt följande:

"Om jag hade haft rösträtt hade jag biträtt styrelsemajoritetens beslut."

Vid protokollet:

Joachim Quiding

Rätt utdraget intygas:

Sara Feinberg